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Hyvät Compass -kannattajat:

Vuoden 2006 Steeling the Mind -konferenssiesityksessään otsikolla "Bio 
Tech or Bio Terror"(3) edesmennyt Chuck Missler käsitteli teknologian 
kehittymistä siihen pisteeseen, että tutkijat pystyivät nyt tuottamaan 
"itsensä kokoavia soluja". Se on hämmästyttävä ja melko profeetallinen 
väite.

Kesäkuusta 2022 lähtien olemme jakaneet noin 22 artikkelia (1) Covid-
rokotteen aiheuttamista itseään monistavista kudoshyytymistä (ei 
verihyytymistä), jotka tappavat ihmisiä. Nämä hyytymät leijuvat vapaasti 
ja kasvavat rokotettujen ihmisten suonissa ja valtimoissa.

https://compass.org/eye-see-you/


Olemme jakaneet useita pelottavia kuvia, joita hämmästyneet 
hautausurakoitsijat olivat ottaneet
näistä hyytymistä, jotka heidän piti
poistaa ruumiinavausta varten.
Lisäsimme tiedot jopa kirjamme 
STEEL ON STEEL 5 lukuun 7.

Olemme huomauttaneet, että kun
70% koko maapallon väestöstä ottaa
hyydytyspistoksia ja jos Tempaus on
lähellä, niin nämä hyytymät voivat
hyvinkin liittyä miljardien ihmisten
kuolemaan Ahdistuksen
ensimmäisellä puoliskolla.

Ja olemme huomauttaneet, että yksi
tärkeimmistä syistä, miksi Jumala
kirjaimellisesti pyyhkii USA:n pois heti
Tempauksen jälkeen, on sen
maailmanlaajuisesti levittämä noituus (kreikan sana ”pharmakia” eli 
huumeet, Ilm. 18:23).

Nyt vihdoin ja viimein, senjälkeen kun Big pHARMa (lääketeollisuus) on 
massiivisesti peitellyt tätä tietoa, julkaistiin juuri merkittävä tutkimus, 
joka vahvistaa kaiken sen, mitä olemme sanoneet yli neljän vuoden 
ajan.

Tilanne on itseasiassa pahempi kuin luulimme. Tutkimus osoittaa, että 100
%:lla rokotetuista on näitä erikokoisia hyytymiä, jotka kasvavat heidän 
sisällään ja sitovat ne rokotteesta peräisin olevaan piikkiproteiiniin. 100%. 
Vau!

Jeff Childers kommentoi tutkimusta:

(Tiedoksi: Jeff viittaa näihin virheellisesti ”verihyytyminä”. Mutta kun 
hautausurakoitsijat poistivat ja pilkkoivat niitä, ne todettiin kasvaviksi 
kudoksiksi eikä kasvaviksi verihyytymiksi.)

Tutkijat yhdistivät oudot hyytymät selvästi piikkiproteiiniin ja totesivat: 



”Osoitimme, että pelkkä SARS-CoV-2:n piikkiproteiinin S1 läsnäolo riittää 
indusoimaan fibrinolyyttisesti resistenttejä mikrohyytymiä.”

Boom! Pelkkä piikkiproteiini riittää aiheuttamaan hyytymiä. Saitko kiinni 
tuon pienen, yhden lauseen mittaisen vihjeen? Mikä hallituksen 
määräämä ”kansanterveystuote” tuottaa pelkkää piikkiproteiinia? 

Tiedät vastauksen. Sen lisäksi, että osoitetaan verisellä sormella 
rokotuksia, miksi vielä mainitaan, että "pelkkä piikkiproteiinin läsnäolo" 
riittää aiheuttamaan hyytymiä? Se on epämääräistä ja hyvin naamioitua, 
mutta se on siinä.

Tämä tutkimus antaa tieteellistä painoarvoa sille, mitä monet meistä ovat
jo pitkään epäilleet. Se vahvistaa mekaanisesti, että rokotteisiin liittyvät 
vammat ja kuolemat liittyvät jotenkin niihin outoihin, rasvaisiin (blubbery)
verihyytymiin, joista palsamoijat ja hautausurakoitsijat ovat raportoineet 
jo vuosia.

Selvyyden vuoksi: tutkijat välttivät huolellisesti viittaamasta rokotteeseen 
eivätkä spekuloineet, kuinka piikkiproteiini voisi luoda 
mutanttiverihyytymiä. He vain vahvistivat korrelaation pelkän 
piikkiproteiinin ja mutanttihyytymien välillä.

Voimme ymmärtää tutkijoiden rokotteiden välttelyn. Ensinnäkin he 
halusivat tulla julkaistuiksi ja läpäistä vertaisarvioinnin. Siksi oli parempi 
pysyä kaukana poliittisesti myrkyllisestä rokotekysymyksestä.

Mutta pitkä covid antaa tutkijoille suojan tutkia räjähdysalttiita aiheita, 
kuten verihyytymiä, ilman että tutkimukset perutaan. Toisin kuin 
rokotteet, long covid on poliittinen suosikki ja se on osoittautunut 
yllättävän hyödylliseksi tällaisessa tutkimuksessa.

He ottivat riskin salakuljettamalla tuon yhden pikkuisen vihjeen, joka 
antaa meille mahdollisuuden laajentaa heidän tutkimustaan laillisesti 
sekä pitkäaikaisrokotteisiin että pitkäaikaiseen covidiin. He tiesivät, mitä 
tekivät.

Lue ensimmäinen artikkelimme kesäkuulta 2022 näistä kudoshyytymistä, 
klikkaamalla linkkiä alla.

Itseään monistavat kudoshyytymät rokotetuissa

Jos tämä kaikki ei voisi enää muuttua oudommaksi...

https://compass.org/self-replicating-tissue-clots-in-the-vainated/


Juuri on löydetty dokumentti, joka osoittaa, että Yhdysvaltain 
puolustusministeriön DARPA (Defense Advanced Research Projects 
Agency), joka vastaa uusien teknologioiden kehittämisestä 
sotilaskäyttöön, oli jo kehittänyt Covid-19:n ennen vuotta 2020.

Asiakirjassa esitetään laskennallisesti luotu ohjelmistosekvenssi, jota 
käsiteltiin todellisena myrkkynä ja valmistettiin massatuotantona 
kansainvälisiin lääketieteellisiin vastatoimiin (”rokotteisiin”).

Koska tämä digitaalisesti koottu piikki oli ainoa antigeeni, jota Pfizer ja 
Moderna käyttivät, maailman ensimmäiset massajakelussa olevat mRNA-
rokotteet olisivat voineet tehokkaasti ohjelmoida miljardeja ihmiskehoja 
valmistamaan saman suunnittelun domain-modulaarista rakennetta, 
jonka DARPA:n biopuolustusputki, UPenn'in vasta-aineteknologian alusta 
ja Baric'in NIH-rahoitettu kimeerinen koronavirusjärjestelmä olivat 
optimoineet jo kauan, ennenkuin COVID julistettiin pandemiaksi.

Because this digitally assembled spike became the sole antigen used by 
Pfizer and Moderna, the world’s first mass-distributed mRNA vaccines 
could have effectively programmed billions of human bodies to 
manufacture the same engineered, domain-modular construct that 
DARPA’s biodefense pipeline, UPenn’s antibody-engineering platform, and
Baric’s NIH-funded chimeric coronavirus system had already 
optimized long before COVID was declared a pandemic.

DARPA:n omat sanat maalaavat tähän mennessä selkeimmän kuvan täysin
integroidusta Yhdysvaltain sotilasjärjestelmästä ennen COVID-pandemiaa, 
joka pystyy:

• ottamaan vain digitaalisen sekvenssin viruksesta
• tuottamaan synteettisesti tartuttavan kloonin
• kasvattamaan sitä ihmis- ja eläinsolulinjojen ”Thaw-and-Infect 

(sulatus ja tartutus)”-panelissa
• eristämään antigeenejä tartutetusta verestä
• kehittämään näitä antigeenejä laskennallisten 

mutaatiomoottoreiden avulla
• koodaamaan ne muokattuun mRNA:han
• pakkaamaan ne lipidi-nanohiukkasiin
• ja tuottamaan 20 000 annosta 60 päivän kuluessa



Ohjelma sallii rakentaa alustan, joka toimii, vaikka fyysistä virusta ei 
olisikaan, vain digitaalinen tietokonetiedosto!

Juuri näin tapahtui: laskennallisesti kootusta Wuhan-Hu-1-
piikkiproteiinista – jota ei koskaan puhdistettu tai eristetty tartunnan 
saaneista ihmisistä – tuli välittömästi maailman rokoteantigeeni, koska 
pandemian torjuntajärjestelmä oli suunniteltu muuntamaan digitaalisia 
sekvenssejä mRNA-vastatoimiksi.

Toisin sanoen, miljardeille ihmisille on saatettu ruiskuttaa (mRNA-
rokotuksessa) ohjeet synteettisen digitaalisesti suunnitellun 
piikkiproteiinin valmistamiseksi, joka ei ole peräisin luonnosta, vaan 
Pentagonista – NIH:n insinööriputken kautta.

Voit lukea koko DARPA-artikkelin TÄSTÄ

Tämän seuraukset ovat valtavat. Näissä geneettisissä ohjeissa on 
ohjelmisto, joka käskee rakentaa itsestään järjestyviä kudoshyytymiä, 
jotka tulevat tappamaan ihmisiä maailmanlaajuisesti ja vähentävät 
maailman väestön.

Kaikesta tästä tiedosta huolimatta maailma on silti virallisesti 
rokotemyönteinen. Otin hiljattain viereisen kuvan ruokakaupan kuitistani:

Tiedämme todistetusti, että jos otat
flunssapiikin, sinulla on SUUREMPI
todennäköisyys sairastua flunssaan(2).

Ja kun skannasin tuon QR-koodin, se vei
minut tänne: https://compass.org/wp-
content/uploads/2025/11/Screenshot-2025-
11-15-at-11.18.50-AM.jpeg 

Joten he yrittävät YHÄ tappaa ihmisiä. En
näe, miten he voisivat pitää tämän salassa.

Tällaisina hetkinä on aina hyvä huomauttaa,
että Jumala hallitsee, vaikka sallii Saatanan
tehdä tämän.

On sanomattakin selvää, että jos kiistaton
tieto, että rokotteiden alkuperä on helvetin kuilusta, jatkaa 
leviämistään...ja jos rokotetut ihmiset huomaavat tulleensa huijatuiksi 
ottamaan tunnetusti tappavaa rokotetta... asiat käyvät TODELLA 

https://compass.org/wp-content/uploads/2025/11/Screenshot-2025-11-15-at-11.18.50-AM.jpeg
https://compass.org/wp-content/uploads/2025/11/Screenshot-2025-11-15-at-11.18.50-AM.jpeg
https://compass.org/wp-content/uploads/2025/11/Screenshot-2025-11-15-at-11.18.50-AM.jpeg
https://compass.org/wp-content/uploads/2025/11/Screenshot-2025-11-15-at-11.18.50-AM.jpeg
https://compass.org/wp-content/uploads/2025/11/Screenshot-2025-11-15-at-11.18.50-AM.jpeg
https://jonfleetwood.substack.com/p/darpas-secret-60-day-pandemic-pipeline
https://en.wikipedia.org/wiki/National_Institutes_of_Health


mielenkiintoisiksi!

Ehkä Jumala käyttää sitä käynnistämään suuren herätyksen.

Mutta me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka
Jumalaa rakastavat, niiden, jotka hänen aivoituksensa mukaan ovat 
kutsutut. Room. 8:28

Jos ei, niin kaikki tämä puhuu aikaisemman Tempauksen puolesta, ei 
myöhäisemmän.

Odotamme siis innolla Rosh Hashanah'aa tulevana vuonna, alkaen 
auringonlaskusta perjantaina 11. syyskuuta. Ja tietenkin viimeinen torvi 
soi sunnuntaina Jerusalemin auringonlaskun aikaan, kun suurin osa 
uskovista on kirkossa. Hmmm...

Kuten olemme aiemmin sanoneet, teknisesti paras vaihtoehto Rosh 
Hashanah'lle on 2032/2033, koska se on 2000 vuotta vuodesta 33 jKr., kun
seurakunta-aika alkoi.

Mutta jos Ahdistuksen aika jotenkin lasketaan 2000 vuoden sisään, vuosi 
2026 voisi olla suuren katoamisemme vuosi. Se näyttää sopivan. Aika 
näyttää.

Alla oleva tämän viikon artikkeli antaa hieman näkökulmaa niihin outoihin 
silmiin, joita viime aikoina on näkynyt niin monissa asioissa ja siihen, miksi
meidän pitäisi välttää niitä.

Luettuani yllä olevat tiedot tappajarokotteesta myönnän, että artikkeli 
näyttää hieman kevyeltä. No niin! Yritämme hiukan lieventää sitä ensi 
viikolla kiitospäiväksi! 

Käytä meitä, Herra!

CQLJ! (Come Quickly Lord Jesus)

BP

1. To see all 22 past articles we posted on the self-replicating tissue 
clots caused by the Covid vaccine, go 
to https://compass.org/enews-resources/ and insert the word 
"Clots" in the "Additional Resources" search bar. 

2. https://www.thefocalpoints.com/p/breaking-223-million-person-study

3. https://compass.org/tv/bio-tech-or-bio-terror-chuck-missler/ (Start 

https://compass.org/tv/bio-tech-or-bio-terror-chuck-missler/
https://www.thefocalpoints.com/p/breaking-223-million-person-study
https://compass.org/enews-resources/


at 3:40)

 

Silmä näkee sinut
November 19, 2025

By Bill Perkins

Viimeisellä Pyhän Maan matkallamme Välimeren ympäri viime lokakuussa
en voinut olla huomaamatta "pahan silmän" tuotteiden lisääntymistä 
kaikkialla, missä pysähdyimme riippumatta maasta.

Näin näitä imukuppeja patalappuissa, koruissa, keramiikkatuotteissa, 
uimapuvuissa, pyyhkeissä, tyynyissä, missä vain... Ja niiden näkeminen 
niin monessa paikassa sai minut tuntemaan oloni epämukavaksi.

Ateenan Plaka'ssa oli jopa kauppa, joka myi vain esineitä, joissa oli 
näkyvästi esillä "paha silmä". Kaupan nimi oli "Eye See You". Todella 
hauskaa!



Joillakin oli "pahoja silmiä" jopa tatuoituina. Voi hyvänen aika!

Koska on paljon ihmisiä, jotka käyttävät vaatteita tai koruja, joissa on noita
"pahoja silmiä", mutta eivät tiedä, mitä ne tarkoittavat, niin tehkäämme 
nopea katsaus.

Mitä ihmettä nämä kaikki "pahat silmät" oikein tarkoittavat?

Egyptin ja Kreikan arkeologisissa kaivauksissa on löydetty amuletteja ja 
talismaneja (joita taikauskoiset ihmiset käyttävät), joihin on maalattu 
"pahoja silmiä". Esineet ovat 4 500 vuotta vanhoja.(2)

"Pahaa silmää" käytettiin ja käytetään karkottamaan pahoja henkiä, jotka 
liittyvät johonkuhun, joka antaa sinulle "pahan silmän" katseen. Niin 
typerältä kuin se kuulostaakin tänä päivänä vakaista uskovista, monet 
myöntävät käyttävänsä "pahaa silmää" hengellisenä suojana—
karkottamaan pahoja henkiä.

Muinaisessa Egyptissä niitä käytettiin keinona ”vahvistaa 
maailmankaikkeuden perusoikeudenmukaisuutta”(1).(2) Nämä ”pahat 
silmät” olivat yleisiä läpi hyvin taikauskoisen Rooman valtakunnan aikojen,
mutta lopulta menettivät suosionsa. Nyt ne ovat ilmeisesti tekemässä 
voimakasta paluuta. 

Nykyään okkulttisiin suosikkeihin, kuten skarabee-kuoriaisiin, on maalattu 
tai kaiverrettu "paha silmä" ja niitä käytetään pahan torjumiseksi tai vain 
onnen tuomiseksi.

Jumalan suunnittelema silmä sijoittuu samalle tasolle kehon 



monimutkaisimpien elinten, kuten aivojen, kanssa. Se ei ole mitenkään 
voinut kehittyä. Niinpä Saatana tietysti haluaa meidän käyttävän 
silmiämme pahaan, mutta Herra varoittaa:

“Sinun silmäsi on ruumiin lamppu. Kun silmäsi on terve, on koko sinun 
ruumiisi valaistu, mutta kun se on viallinen, on myös sinun ruumiisi 
pimeä.” Luukas 11:34

Tuon pitäisi nipistää hieman ketä tahansa pornoa harrastavaa, koska sen 
katsominen pimentää koko ruumiin.

Realistisesti katsoen siinä ei ole suurta eroa palvooko väärää jumalaa vai 
odottaako elottoman esineen suojelevan itseään. 

Kirottu olkoon se, joka tekee jumalankuvan, veistetyn tai valetun, taitajan
käden tekemän, kauhistukseksi Herralle. 5.Moos. 27:15

Jumala varoittaa meitä selvin sanoin:

Älä pidä muita jumalia minun rinnallani. 5.Moos. 5:7

Ja me tiedämme, että Tempauksen jälkeen, kun Jumalan hillitsevä Pyhä 
Henki on poistettu maan päältä, tulee suuri paluu riivaajien ja 
epäjumalien palvontaan.

Ja jäljelle jääneet ihmiset, ne, joita ei tapettu näillä vitsauksilla, eivät 
tehneet parannusta kättensä teoista, niin että olisivat lakanneet 
kumartamasta riivaajia ja kultaisia ja hopeaisia ja vaskisia ja kivisiä ja 
puisia epäjumalankuvia, jotka eivät voi nähdä eikä kuulla eikä kävellä. 
Ilm. 9:20

Niinpä kun lähestymme Tempausta, Saatana haluaa vaarantaa uskovat 
johdattamalla meidät taikauskoisiin tekoihin, jotka ovat tietysti syntiä.

Siksi uskovien tulisi pysyä erossa ”pahasta silmästä”. Kaikki, mitä uskovat 
tarvitsevat suojakseen, on vain yksinkertainen rukous suoraan Jumalalle, 
joka puhui maailmankaikkeuden olemassaoloon. 

Rukoilkaa siis te näin: ...äläkä saata meitä kiusaukseen; vaan päästä 
meidät pahasta. Matteus 6:9, 13

CQLJ!

BP

1 > Teeter, E., (2011), Religion and Ritual in Ancient Egypt, Cambridge 



University Press, p118

2 > https://healing-sounds.com/blogs/spirituality/evil-eye-meaning-
significance-guide

3 > https://compass.org/article-what-pornography-does-to-your-brain-2/

Jos sinun oikea silmäsi viettelee sinua, repäise se pois ja heitä luotasi; sillä 
parempi on sinulle, että yksi jäsenistäsi joutuu hukkaan, kuin että koko 
ruumiisi heitetään helvettiin. Matteus 5:29

Yllä olevassa jakeessa Jeesus puhuu ihmisille lain alla ennen ristiä. Nyt ei 
ole käskyä, että meidän pitäisi kaivaa silmämme. Uskovien pitäisi kyllä 
tehdä parannusta, mutta ei kaivaa silmäänsä.

https://compass.org/article-what-pornography-does-to-your-brain-2/
https://healing-sounds.com/blogs/spirituality/evil-eye-meaning-significance-guide
https://healing-sounds.com/blogs/spirituality/evil-eye-meaning-significance-guide
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